Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 1
Bolsa de Comercio de Rosario
MERCADO DE VALORES
AÑO LXXII - 14.977- 19/02/09
BOLETÍN DIARIO
OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO
Resumen cauciones bursátiles - Operado en $
7 26/02/09 9,51% 2 927.273,10 928.963,83

Yen 3,7112 3,7589 USD Mayorista casas cambio 3,6050 3,6100
Dólar canadiense 277,6063 281,3259 USD Minorista casas cambio 3,5100 3,5500
Corona danesa 59,3969 60,3729 USD Valor hoy mercado 3,5325 3,5350
Corona noruega 50,5707 51,5198 EUR Mayorista casas cambio 4,3900 4,4300
Corona sueca 39,9677 40,7665 EUR Minorista casas cambio 4,3500 4,4700
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unidad. Fuente:  Agencias de noticias Reuters  y CMA. Cotización por unidad.
Índices accionarios
Merval M.AR Merval 25 Burcap Bolsa-G
19/02/09 1.065,67 711,49 1.058,12 3.824,54 60.676,14
Anterior 1.054,90 713,98 1.048,05 3.801,80 60.095,64
Var.Rel. 1,02% -0,34% 0,96% 0,59% 0,96%
Cheques Autorizados para Cotizar
Ingresados el 19/02/2009
Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados
ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
  5815 GARA150500180 MACRO  285  369  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2009 48hs 35.000,00
  5816 GARA220500055 SANTA FE  330  28  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2009 48hs 35.000,00
  5817 GAVA030700010 CREDICOOP  191  083  Sin Inf.  Sin Inf. 03/07/2009 48hs 15.000,00
  5818 INGA210400021 CREDICOOP  191  186  Sin Inf.  Sin Inf. 21/04/2009 48hs 50.000,00
  5819 INGA040500016 CREDICOOP  191  186  Sin Inf.  Sin Inf. 04/05/2009 48hs 50.000,00
  5820 INGA140500019 CREDICOOP  191  186  Sin Inf.  Sin Inf. 14/05/2009 48hs 50.000,00
  5821 INGA240500017 CREDICOOP  191  186  Sin Inf.  Sin Inf. 24/05/2009 48hs 50.000,00
  5822 INGA030300021 GALICIA  007  010  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2009 48hs 21.140,00
  5823 INGA030400031 GALICIA  007  010  Sin Inf.  Sin Inf. 03/04/2009 48hs 20.000,00
  5824 INGA110300017 GALICIA  007  010  Sin Inf.  Sin Inf. 11/03/2009 48hs 13.714,00
  5825 INGA110400027 GALICIA  007  010  Sin Inf.  Sin Inf. 11/04/2009 48hs 13.713,00
  5826 INGA110500016 GALICIA  007  010  Sin Inf.  Sin Inf. 11/05/2009 48hs 13.713,00
  5827 INGA080600008 REG.CUYO  079  000  Sin Inf.  Sin Inf. 08/06/2009 48hs 9.000,00
  5828 INGA130600014 REG.CUYO  079  000  Sin Inf.  Sin Inf. 13/06/2009 48hs 9.000,00
  5829 GARA280300088 GALICIA  007  34  Sin Inf.  Sin Inf. 28/03/2009 48hs 10.800,00
  5830 GARA300400277 BOSTON  015  46  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2009 48hs 20.591,00
Sección III:  de pago diferido directos
ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
  5814   26501524 BISEL  388  885  2531 30/01/2009 12/03/2009 48hs 2.690,00
  5831   11588887 CREDICOOP  191  055  1607 30/12/2008 12/03/2009 48hs 1.925,00